



# Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Dopravní podnik hl. m. Prahy,  
akciová společnost



## Objednávka č: 7231013077 ze dne 28.07.2023

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Příjemce objednávky

Alfa Union, a.s.  
Mezi Vodami 1955/19  
143 00 Praha 4

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

IČ : 25148389

DIČ: CZ25148389

Vaše číslo u nás: 801643

Dodací lhůta: 10.10.2023

Pro následující položky očekáváme Vaše potvrzení objednávky:

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	250502090	Roh opalovací 4-37-121268 8 Kus	61,00	488,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS		
20	250502700	Vložka isolační 4-37-121228 79 Kus	70,00	5.530,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS		
30	535800489	Pouzdro řadiče HH128 4-AU-134123 100 Kus	420,00	42.000,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS		
40	535800555	Kotva relé 437122149link.styk.SL11AU T3P 10 Kus	870,00	8.700,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS		
50	535800697	Řadič HH263 15T 0A600565 1 Kus	59.890,00	59.890,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS		
60	290372022	Dotek CA14 2/1 3-37-120744 33 Kus	652,00	21.516,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS		
70	290372023	Dotek CA14 1/2 3-37-120791 12 Kus	652,00	7.824,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS		
80	290372025	Dotek CA14 1/1 3-37-120833 30 Kus	660,00	19.800,00

**Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost**

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

**Dopravní podnik hl. m. Prahy,  
akciová společnost****Objednávka č: 7231013077 ze dne 28.07.2023**Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
90	290372028	Pas převodový 4-37-122873 100 Kus	210,00	21.000,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
100	535800518	Hřídel řadiče HH73 2-37-130135 1 Kus	3.160,00	3.160,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
110	535800519	Hřídel řadiče HH73 dutý 3-37-130411 3 Kus	2.960,00	8.880,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
		Celková hodnota (bez DPH)		198.788,00 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....  
Razítko a podpis dodavatele:.....  
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1